
Plná moc GEOCART

PLNÁ MOC
Společnost;
Geocart CZ a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
IČO; 25567179
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou B 2989 
zastoupena; Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), předsedou představenstva společnosti, s oprávněním jednat a 
podepisovat samostatně a udělovat zmocnění 
(dále jen „Společnost”)

uděluje tímto plnou moc

k zastupováni Společnosti s timto rozsahem oprávněni:

Plná moc se uděluje k
- podáváni a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisování smluv zakládajících a upravujících 

závazkové vztahy mezi Společnosti a zákazníky nebo dodavateli v oblasti výkonu zeměměřičských činností a 
projektování pozemkových úprav.

- podávání a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisováni smluv zakládajících a upravujících 
závazkové vztahy mezi Společností a zákazníky nebo dodavateli v oblasti projektové činnosti ve výstavbě.

- činění písemných právních jednání směřujících ke změnám obsahu závazků založených smlouvami uvedenými 
v předchozích odstavcích, a to při respektování maximálně přípustného uvedeného celkového limitu hodnoty 
plnění, jakož i právních jednání směřujících k zániku závazkových vztahů založených výše uvedenými 
smlouvami.

Platnost plné moci od 1. 10. 2021 do odvolání

V Praze, dne; 1.10. 2021 

Společnost;

Geocart CZ a.s.
Ondřej Hrdlička WITCP (Hons) 
předseda představenstva

V Brně, dne; 1,10. 2021 

Zástupce;

který zmocnění 
uděluje

který zmocněni 
přijímá

Goocart CZ a.s., Výr.lavištá -tOS/1,003 00 Brno,
IČO: 25567173, DIČ: CZ25567173 spis, značka v Brně, odd, B,vl, 2989 
tel.. web: www.peocar.cz


